
Stran 8936 / Št. 71 / 10. 8. 2000 Uradni list Republike Slovenije

– dovoljeno namembnost posega
– velikost zemljišča, ki ga je dovoljeno uporabiti za

nameravan poseg v prostor
– druge pogoje za oblikovanje posega v prostor.

5. člen
Pri določanju lokacije, obsega, namembnosti in drugih

pogojev za novogradnje oziroma posege v prostor na opred-
eljenih stavbnih zemljiščih iz 1. in 3. člena tega odloka je
potrebno upoštevati naslednje pogoje:



Uradni list Republike Slovenije Št. 71 / 10. 8. 2000 / Stran 8937



Stran 8938 / Št. 71 / 10. 8. 2000 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
Za posege, ki so našteti v 5. členu tega odloka, in ki

ležijo v območjih urejanja iz odloka o prostorskih ureditvenih
pogojih za 2. območja kmetijskih zemljišč izven ureditvenih
območij, za katera ni predvidena izdelava prostorskih izved-
benih načrtov (Uradni lis SRS, št. 34/87) oziroma odloka o
prostorskih ureditvenih pogojih za območja gozdov in 1.
območja kmetijskih zemljišč v občini Slovenske Konjice
(Uradni list SRS št. 28/89 in Uradni list RS, št. 82/94) in
odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za dele naselij (kjer
so že realizirani prostorski izvedbeni načrti in kjer bodo taki
načrti izdelani v naslednjem srednjeročnem obdobju) Slo-
venske Konjice, Zreče, Loče in Vitanje znotraj mej ureditve-
nih območij za ta naselja (Uradni list SRS, št. 22/89) se
smiselno upoštevajo tisti členi odlokov, ki se nanašajo:

– na lokacijsko dokumentacijo za posege v prostor
oziroma podrobno analizo prostorskih pogojev za posamič-
ne ali več posegov v prostor,

– na določanje funkcionalnih zemljišč in lociranje ob-
jektov,

– na oblikovanja objektov,
– na prometno in komunalno urejanje,
– na varovanje naravne in kulturne dediščine,
– na varovanje in izboljšanje okolja,
– na urejanje prostora za obrambo in zaščito.

7. člen
Kartografska dokumentacija iz 2. člena tega odloka je

na vpogled na Občini Slovenske Konjice ter pri Upravni
enoti Slovenske Konjice.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 01200/0016/98
Slovenske Konjice, dne 6. julija 2000.

Župan
Občine Slovenske Konjice

Janez Jazbec l. r.

3378. Odlok o zazidalnem načrtu Bezina

Na podlagi 39. in 43. člena zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93,
44/97) in 16. člena statuta Občine Slovenske Konjice je
Občinski svet občine Slovenske Konjice na 17.seji dne
6. 7. 2000 sprejel

O D L O K
o zazidalnem načrtu Bezina

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ob upoštevanju prostorskih sestavin

dolgoročnega plana Občine Slovenske Konjice za obdobje
od leta 1986 do leta 2000, dopolnjen leta 1993 in 1994 ter


